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Чемпіонат U-21
2016/17 23-й тур, Матч №134

Субота, 01.04.2017, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Чуваєв Олег
8 Сафіханов Емін
2 Авраменко Олександр
14 Шершень Михайло
6 Кравченко Вадим
9 Нечипоренко Станіслав
16 Ярмаш Григорій (К)
17 Терзі Євгеній
18 Качавенда Анджело
7 Бєлоусов Денис
11 Ємець Владислав

Запасні
12 Герасименко Ярослав
15 Сухомлин Едуард
10 Майборода Сергій

Тренер
Микитін Володимир

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Сагуткін Данило
4 Качараба Тарас
5 Корнієнко Віктор
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Яловенко Роман
10 Глагола Олександр
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Грачов Володимир
14 Коробенко Андрій
15 Арабідзе Гіоргі
16 Топалов Дмитро
17 Зінкевич Олексій
18 Масалов Олександр

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Ісаєв Антон
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 23-й тур, Матч №134
Субота, 01.04.2017, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
11 Ємець Владислав
10 Майборода Сергій 33'

38' 7 Ігнатенко Данило

65' 10 Глагола Олександр

74' 9 Яловенко Роман

75' 10 Глагола Олександр
16 Топалов Дмитро

16 Ярмаш Григорій
15 Сухомлин Едуард 78'

78' 11 Арендарук Денис
15 Арабідзе Гіоргі

18 Качавенда Анджело 80'

82' 6 Глущук Юрій
14 Коробенко Андрій

84' 3 Сагуткін Данило
18 Масалов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


